
Kommuniké från årsstämma i Greater Than
AB
Årsstämma i Greater Than AB genomfördes idag den 7 maj 2026. Årsstämman fattade beslut
enligt följande.

Resultat- och balansräkningar

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för 2025.

Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens förslag beslutades att till årsstämmans förfogande stående medel
balanserades i ny räkning och att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025.

Ansvarsfrihet

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för
förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2025.

Val av styrelse och revisor m.m.

Årsstämman omvalde Björn Ulvgården, Karin Forseke, Sten Forseke och Mathias Svensson
samt nyvalde Anders Håkanson och Michael Gidlund till styrelseledamöter för tiden intill slutet
av nästa årsstämma. Karin Forseke valdes till styrelsens ordförande. Styrelseledamöterna
presenteras på www.greaterthan.eu.

Arvode till styrelseordföranden beslutades utgå med 500 000 kr och arvode till övriga
styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget med 150 000 kr.

Stämman valde vidare BDO Mälardalen AB, med Jörgen Lövgren som huvudansvarig, till
bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Arvode till revisorn beslutades utgå
enligt godkänd räkning.

Beslut om att begära återkallelse av samtliga tillstånd avseende
försäkringsdistribution

Årsstämman  beslutade  att  begära  återkallelse  av  samtliga  tillstånd  avseende
försäkringsdistribution.

Beslut om ändring av bolagsordningen avseende aktiekapital och antal
aktier

Årsstämman beslutade att inte godkänna styrelsens förslag till bolagsordningsändring.

http://www.greaterthan.eu/


Bemyndigande om emission av aktier, konvertibler och
teckningsoptioner

Årsstämman beslutade att inte godkänna styrelsens förslag till emissionsbemyndigande.
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Om Greater Than

Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. Den unika
teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens klimatpåverkan.

Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, levererar
Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, transportföretag, mobilitet,
fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa insikter för riskhantering av förare,
försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-rapportering.

Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets
Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu.
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